MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2019 – Campus Cajazeiras

Curso Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 60/2018, de 10 de dezembro de 2018

RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE
INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 Maria de Lourdes Soares Pessoa Aprovado (a)

2 Luiz Cavalcante Lacerda Aprovado (a)

3 Cícera Silva Querino Aprovado (a)

4 Joseph do Nascimento Miranda Aprovado (a)

5 Renata Cristina Guedes de Lira Aprovado (a)

6 Luzia Matias Rolim Aprovado (a)

7 Francisca Dias da Silva Aprovado (a)

8 Damana Saraiva Pereira Aprovado (a)

9 Talis David Vidal Aprovado (a)

10 Erisvan Gonçalves da Silva Aprovado (a)

11 Francisca Raimunda Maria da Silva Aprovado (a)

12 Joaci de Pinho Silva Aprovado (a)

13 Francisco Henrique Moura da Silva Aprovado (a)

14 Vera Lúcia Leite Cassemiro Aprovado (a)

15 Antônio Ferreira Lima Filho Aprovado (a)

16 Heloísan Nogueira Soares Aprovado (a)

17 Andreza Vidal Antonino Aprovado (a)

18 Jéssica Moreira de Sousa Aprovado (a)

19 Francisco Matheus Holanda Pereira Aprovado (a)

20 Maria Socorro Pires de Assis Aprovado (a)

21 Nataly Nogueira Soares Aprovado (a)

22 Cristina Vieira Duarte Aprovado (a)

23 Francisca Raissa Fernandes Aprovado (a)

24 Genilson Gomes Muniz da Silva Aprovado (a)

25 Iranete Pessoa de Sousa Aprovado (a)

26 Verônica Martins do Nascimento Aprovado (a)

27 Bruno Abrantes Vale Aprovado (a)

28 Idelfonso Ferreira do Nascimento Júnior Aprovado (a)

29 Davi Dantas Linhares Aprovado (a)

30 José Júnior Lira Braga Aprovado (a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

31 Nilvanda Ramos dos Santos Aprovado (a)

32 Natália de Almeida Pereira Aprovado (a)

33 Vanessa Freitas de Abreu Aprovado (a)

34 Anderson Barbosa de Lima Aprovado (a)

35 Maglene Muniz Ferreira Aprovado (a)

36 Elvira Muniz de Melo Souza Neta Aprovado (a)

37 Maria Nazaré Soares Saraiva Aprovado (a)

38 Francisco Ítalo Pereira Barbosa Aprovado (a)

39 Karina Galiza de Sousa Medeiros Aprovado (a)

40 Benedita Ferreira da Silva Aprovado (a)

41 Francisco Jardel Holanda Pereira Aprovado (a)

42 Elias Hermenegildo da Silva Neto Aprovado (a)

43 Francisco de Sousa Melo Aprovado (a)

44 Ângela Lamoniele do Nascimento Pereira Aprovado (a)

45 José Gomes da Silva Neto Indeferido

46 Vitória Maria Lacerda Melo Indeferido

47 Alana Cristina Pires de Carvalho Indeferido

48 Maurício Valério de Lima Indeferido

Cajazeiras, 15 de março de 2019.

Prof. Dr. Juan Parente Santos
Coordenador do Curso Técnico em Meio Ambiente - PROEJA

IFPB – Campus Cajazeiras